
نسل فردا گزارش می دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادي نسل فردا؛ 
مقام هاي دولت آمریکا در طی سال ها و 
دهه هاي اخیر، همواره بر قدرت اقتصادي 
کشورشان و نقش آن در آنچه آن ها هژمونی 
جهانی آمریکا ادعا می کنند، تاکید داشته 
اند. به بیان ساده تر، آن ها به خوبی از این 
مساله آگاه بوده اند که بخش قابل توجهی 
از ادعاهاي هژمون طلبانه آمریکا در محیط 
بین المللی، متکی به قدرت و شبکه هاي 
اقتصادي است که تحت کنترل آن ها است. 
البته که آمریکا در برهه هاي زمانی مختلف 
نشان داده که در سواستفاده از موقعیت 
اقتصادي خود در جهان نیز کوتاهی نمی 
کند و با بهره گیري از اهرم هاي اقتصادي 

و تشدید فشار به دیگر کشورها، سعی در 
تامین و تحقق اهداف و منافع ملی خود به 

ضرر دیگران دارد.
 در این میان، یکی از ابزارهایی که 
آمریکایی ها به نحوي جدي براي اعمال 
فشار به دیگر کشورها به آن تکیه داشته 
اند، هژمونی دلار در محیط بین المللی بوده 
است. در واقع، آمریکا به پشتوانه موقعیت 
قابل توجه دلار در قالب مناسبات تجاري 
و اقتصادي بین المللی، بر آن بوده است تا 
قواعد و هنجارهایی را در محیط بین المللی 
نهادینه کند که از طریق آن ها، امکان 
تحریم دیگر کشورها و اعمال محدودیت 
علیه آن ها و در نهایت قرار گرفتنشان در 
ریل و مسیري که مطلوب .واشینگتن 
باشد، فراهم گردد. با این همه، به تازگی 

وزیر خارجه آمریکا مارك روبیو یک اعتراف 
قابل تامل را با محوریت تضعیف موقعیت 
اقتصادي آمریکا در جهان ایراد کرده است. 
وي با اشاره به توسعه پیوندهاي تجاري 
میان چین و برزیل و استفاده این دو کشور 
از ارزهاي محلی در تجارت خود، به این 
مساله پرداخته که این روند ادامه دار به 
نظر می رسد و در نهایت سبب خواهد تا در 
پنج سال آینده، آمریکا دیگر توان و قدرت 

تحریم دیگر کشورها را نداشته باشد. 
به بیان ساده تر، آمریکا دیگر در موقعیت 
تحریم دیگران نخواهد بود و یک اهرم موثر 
در دسترسش را که با اتکا به آن اقدام به 
تحمیل تحریم و فشار به دیگر کشورها کرده 
و می کند را از دست خواهد داد. این موضوع 
در نوع خود با یک پیام معنادار همراه است 

و آن هم این نکته می باشد که روند سقوط و 
افول هژمونی جهانی آمریکا، بسیار سریعتر 
از آنچیزي که بسیاري تصور می کنند، در 
حال وقوع است. در این میان، ادعاهاي 
دور و دراز ترامپ و حامیان متحدش و 
ژست قدرت گرفتن هاي آن ها، بیش از 
آنکه متکی و مستند به قدرت ملی آمریکا 
باشد، تحت تاثیر آگاهی آن ها از بحران 
ها و چالش هاي اقتصادي است که از هر 
سو آمریکا را محاصره و احاطه کرده اند. 
در حقیقت، آن ها براي فرار از موقعیت 

بحرانی آمریکا در حوزه اقتصادي، براي 
دیگر کشورهاي جهان شاخ و شانه می 
کشند و سعی دارند تا جاي ممکن وقوع 
سناریوهاي ناگوار علیه خود را به تاخیر 
بیندازند. با این همه، حداقل روند سال هاي 
اخیر نشان داده که آمریکا هر چه سعی 
دارد از قرار گرفتن در مسیر زوال موقعیت 
هژمونیک خود فاصله بگیرد، در عمل به آن 
نزدیکتر می شود. موضوعی که با حضور 
ترامپ و ترامپیست ها در قدرت، بیش از 

پیش سرعت نیز می گیرد. 
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Economy وزیر جهاد کشاورزي:

کالاهاي اساسی شب عید 
و ماه رمضان تامین است

وزیر جهاد کشاورزي از تامین کالاهاي 
اساسی براي شب عید و ماه مبارك رمضان 
خبر داد و گفت: مردم نگران تامین مواد 
خوراکی براي این ایام نباشند.به گزارش 
خبرنگار اقتصادي ایرنا، غلامرضا نوري قزلجه 
روز چهارشنبه در حاشیه نشست هیأت 
دولت در جمع خبرنگاران افزود: تصمیم 
خوبی که براي این روزها به درد می خورد 
و سران قوا هم کمک کردند در حوزه تنظیم 
بازار است که در این زمینه خلأ داشتیم و 
دست دستگاه هاي اجرایی بسته بود.وي 
بیان داشت: شوراي عالی هماهنگی اقتصادي 
سران قوا این اختیار را به دستگاه هاي اجرایی 
داد تا در تنظیم بازار فعالیت کنند و جلوي 
سوءاستفاده هاي احتمالی در عرضه یا 
قیمت ها را بگیرند. نوري درباره آخرین 
وضعیت ذخایر اساسی، اظهار داشت: 
به تازگی ذخایر کالاهاي اساسی افزوده شده 
است و در حال تأمین و تدارك براي افزایش 
آنها هستیم. وزیر جهاد کشاورزي درباره 
تأمین کالاهاي اساسی در آستانه شب عید و 
ماه مبارك رمضان گفت: کالاهاي مورد نیاز 
شب عید کاملا تأمین شده و در دسترس 
مردم است. این عضو کابینه دولت چهاردهم 
در خصوص قیمت سیب زمینی توضیح داد: 
قیمت این محصول کاهش یافته اما هنوز 
به قیمت منطقی خود نرسیده است.وي 
توضیح داد: ما دیروز در یک استان بودیم 
که سیب زمینی را کیلویی 20 هزار تومان 
می فروختند اما قیمت آن در تهران بالاست 
و امروز بین 36 تا 39 هزار تومان شده است، 
همین قیمت هم گران و غیر منطقی است و 

باید از این هم پایین تر بیاید.
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رمزگشایی از یک اعتراف 
بزرگ در مورد اقتصاد آمریکا

وزیر نفت:

اعمال تحریم هاي یکجانبه 
بازارهاي نفت را بی ثبات می کند

وزیر نفت گفت: اعمال تحریم هاي یکجانبه علیه 
تولیدکنندگان بزرگ نفت در جهان و فشار بر 
اوپک آشکارا به مثابه بی ثبات کردن بازارهاي 
نفت و انرژي و آسیب رساندن به مصرف کنندگان 
در سراسر جهان است.به گزارش ایرنا از وزارت 
نفت، محسن پاك نژاد روز چهارشنبه در دیدار 
هیثم الغیص دبیرکل سازمان کشورهاي صادر 
کننده نفت (اوپک) و هیات همراه که در تهران 
برگزار شد، با اشاره به عملکرد تاریخی کشورهاي 
عضو اوپک پلاس براي تأمین ثبات بازار و کمک به 
رشد و توسعه اقتصاد جهان خاطر نشان کرد: این 
نهاد بین المللی نقش زیادي در تقویت همبستگی 
میان تولیدکنندگان اوپک پلاس و تعامل سازنده 

با مصرف کنندگان انرژي در جهان داشته است.
وي با تاکید بر تداوم این روند ادامه داد: بیانیه 
همکاري اوپک و غیراوپک بر اساس مبانی بنیادین، 
همکاري باثبات و پایداري شکل گرفته و توانسته 
است روابطی مثال زدنی میان این کشورها براي 
حمایت و حفظ ثبات پایدار بازار جهانی نفت 
ایجاد کند.وزیر نفت و رئیس کنفرانس اوپک 
در سال 2025 افزود: سیاست زدایی از بازار نفت 
موضوعی حیاتی براي امنیت انرژي به ویژه بازار نفت 
و بازیگران آن به شمار می رود و اعمال تحریم هاي 
یکجانبه علیه تولیدکنندگان بزرگ نفت در 
جهان و فشار بر اوپک آشکارا به مثابه بی ثبات 
کردن بازارهاي نفت و انرژي و آسیب رساندن به 
مصرف کنندگان در سراسر جهان است.پاك نژاد 
با بیان اینکه معتقدم مهم ترین چالش پیش  روي 
صنعت نفت جهان در میان مدت و بلندمدت 
مسئله سرمایه گذاري در بخش هاي بالادستی، 
همچنین پایین دستی صنعت نفت و تضمین 
امنیت انرژي در هر دو حوزه امنیت عرضه و تقاضا 
است، افزود: اگر امروز برخی مصرف کنندگان 
بزرگ جهان نسبت به وضع بازار و امنیت عرضه 
نفت و انرژي نگران هستند، این موضوع نتیجه 
اقدام ها و تصمیم هاي سیاسی آنها براي اعمال 
فشار علیه اوپک پلاس و ایجاد محدودیت هاي 
مقرراتی براي انجام هرگونه سرمایه گذاري هاي 
جدید در بخش بالادستی صنعت نفت است.وي 
خاطرنشان کرد: ایران به عنوان یکی از بنیانگذاران 
اوپک همواره با تعهد و مسئولیت از تصمیم هاي 
اوپک براي ایجاد ثبات پایدار در بازار حمایت 
می کند. ایران در جایگاه رئیس کنفرانس اوپک در 
سال 2025 تلاش می کند اتحاد میان کشورهاي 
عضو اوپک را مستحکم تر و همکاري با متحدان 
غیراوپکی را به سود منافع تولیدکنندگان نفت 

تقویت کند.

اخبار روز
6 میلیارد دلار ارز براي تامین منابع مورد نیاز صنعتگران اختصاص یافتنخستین ضمانت نامه دولتی در پروژه بین المللی

وزیر امور اقتصادي و دارایی از امضاي نخستین ضمانت نامه دولتی براي حضور یک شرکت 
ایرانی در پروژه بین المللی و صدور خدمات فنی مهندسی خبر داد.به گزارش خبرنگار 
اقتصادي ایرنا، عبدالناصر همتی روز چهارشنبه در صفحه شخصی خود در فضاي مجازي 
نوشت: نخستین ضمانت نامه دولتی را با هدف حمایت از حضور یک شرکت  ایرانی در یک پروژه 
بین المللی امضا کردم. وزیر اقتصاد صدور ضمانت نامه براي یک شرکت ایرانی را  شروعی خوب 
براي پشتیبانی از حضور شرکت هاي توانمند خصوصی ایرانی در پروژه هاي بین المللی، خصوصاً 

کشورهاي همسایه، براي صادرات خدمات فنی و مهندسی توصیف کرد.

معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: 6 میلیارد دلار ارز براي تامین منابع مورد نیاز صنعتگران اختصاص پیدا کرده است و طی روزهاي آینده در اختیار فعالان این 
حوزه قرار می گیرد.  به گزارش خبرنگار ایرنا، ابراهیم شیخ روز چهارشنبه در آیین تکریم و معارفه مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان از اجراي طرح جبرانی تولید مطابق دستور رییس 
جمهور براي حمایت از تولیدکنندگان خبر داد و افزود: در قالب این طرح اقدامات اساسی و خوبی از قبیل تقسیط، تخفیف و استمهال بدهی هاي فعالان تولید در ماه هاي آینده اجرایی 
می شود.وي اظهار کرد: صنتعگران طی ماه هاي گذشته با محدودیت انرژي مواجه بودند و این موضوع منجر به کمتر شدن تولید شد از این رو طرح جبرانی از اسفند امسال تا خرداد سال 
آینده براي حمایت از فعالان صنعت در دستور کار است.شیخ با بیان اینکه وزارت صنعت معدن و تجارت سمت تولید کنندگان ایستاده است، گفت: مسائل و مشکلات مربوط به واردات 
ماشین آلات هم اصلاح شده است و ما به دنبال محدودیت در واردات ماشین آلات تولید نیستیم.معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، معدن و تجارت در بخش دیگري از سخنان خود از 

تکمیل طرح تولید نخ تی بی آر در استان زنجان طی سال آینده خبرداد و گفت: اجراي این طرح در تولید لاستیک هاي خودروهاي سنگین در کشور راهگشا خواهد بود.

سعید منتظرالمهدي، سخنگوي فراجا گفت:  پلیس 
امنیت اقتصادي فراجا در یک سال گذشته و به  ویژه 
در نیمه دوم سال با رونق گرفتن مبادله  تجاري طلا، 
سکه، شمش و سایر مسکوکات باارزش در فضاي 

مجازي، اقدام به رصد و جلوگیري از هرگونه آسیب 
به دارایی هاي مردم کرده است. شهروندان در زمان 
خرید، از دارا بودن «نماد تجارت الکترونیک» 
مطمئن شوند و پس از اطمینان از داشتن این 

مجوز، بدون توجه به تبلیغات فیک فضاي مجازي 
اقدام به مبادله کنند.

همچنین، علیرضا عربشاهی مدیرکل دفتر 
برنامه ریزي مرکز تتا اعلام کرد که 86 درصد 
فروش طلاي آنلاین در اختیار 5 پلتفرم اصلی 
است و 96 درصد کل فروش را 20 کسب وکار بزرگ 

انجام می دهند.

نظارت پلیس بر پلتفرم هاي خرید و فروش طلا؛

جاي هیچ نگرانی نیست

سعیده اسکندري | گروه اقتصاد
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شهرداري بم در نظر دارد: مناقصه عمومی زیر سازي و آسفالت تکمیلی  معابر خاکی محله شهرك رزمندگان  
(مرحله سوم)  مربوط به بافت ناکارآمد ( طرح بازآفرینی )  را برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها به صورت فیزیکی انجام خواهد شد ، لذا از شرکتهاي 
واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات خود به آدرس : بم - بلوار شهید رجایی - 

سایت اداري - شهرداري بم - امور قراردادها مراجعه نمایید. 
برآورد اجراي کار مبلغ 132,745,222,315 ریال بر اساس فهرست بهاي راه ، راه آهن و باند فرودگاه سال 1403 می باشد.

-مدت اجراي پروژه 6 ماه شمسی می باشد.
-ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 6,700,000,000ریال در وجه شهرداري بم به عنوان سپرده شرکت در مناقصه الزامی 

می باشد .
-شهرداري در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

-سایر اطلاعات وجزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مندرج است.
-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:ساعت 13:00 مورخ 1403/11/20

-مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:ساعت 13:00 مورخ 1403/11/30
-زمان بازگشایی پاکت ها :ساعت 12:00 مورخ 1403/12/01

-محل تحویل پاکات الف ، دبیر خانه حراست شهرداري بم می باشد .
-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي 

الف:آدرس بم بلوار شهید رجایی سایت اداري -شهرداري بم امور قراردادها –تلفن:034-44345214

((تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اي ))
نوبت دوم

شهردارى شهریار در نظر دارد: به استناد درخواست شماره 01/3/19/26712 مورخ 1403/08/14 سازمان سیما، منظر و فضاى 
سبز شهرى و مجوز شوراى اسلامى شهر به شماره 1799 مورخ 1402/12/20 در خصوص مناقصه عمومى (خرید گل و گیاه، نهال، 
درختچه، درخت و گل هاى فصلى) با اعتبار 20/000/000/000 ریال با شماره فراخوان 2003093897000086 در سامانه نسبت 
به انتخاب تامین کننده اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح 
ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1) مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/000/000/000 ریال مى باشد. سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد 

شد. (سپرده بصورت واریز نقدى به حساب سپرده اشخاص شهردارى و یا ضمانت نامه بانکى)
2) سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذارى در اسناد مناقصه درج گردیده است.

3) شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
4) فروشندگان اشخاص حقیقى یا حقوقى خواستار شرکت در مناقصه میبایست داراى  حداقل رتبه 5 در رشته کشاورزى از سازمان مدیریت 
و برنامه ریزى کشور و یا مجوز تولید گل و گیاه زینتى از ادارات یا ارگانهاى ذیربط بوده و حداقل داراى رزومه کارى تا سقف 20 میلیارد ریال 
(در مجموع دو قرارداد مرتبط) باشند. (در رزومه کارى خود سابقه اجرایى در این حوزه با این ظرفیت اجرایى در یکى از شهرداریها یا ادارات 

دولتى را داشته باشند)
5) مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1403/11/20 تا تاریخ 1403/11/28 ساعت 13/00 از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت.

6) مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 12/00 مورخ 1403/12/08 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت.
7) زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 14/00 مورخ 1403/12/08 در محل: شهریار- میدان نماز- جنب پایانه 22 بهمن- شهردارى شهریار.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/25

 آگهى مناقصه عمومى
 (خرید گل و گیاه، نهال، درختچه، درخت و گل هاى فصلى)

على ملکى- شهردار شهریار

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت رسن تاب (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 9627 شناسه ملى 10260307137

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونى آن دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده در تاریخ 1403/11/30 راس ساعت 8 
حضور بهم رسانید. محل تشکیل مجمع اصفهان، هزارجریب، کوى جدید استادان، گلستان دوم، پلاك 1 به کدپستى 8169658343 مى باشد.

دستور جلسه:
      هیئت مدیره  1- تصمیم گیرى در خصوص انحلال اختیارى شرکت

 آگهى عضوگیرى
انجمن صنفى کارفرمائى تخصصى آموزشگاه هاى آزاد فنى و حرفه اى

 صنایع پوشاك شهرستان نجف آباد (در شرف تاسیس)
 به اطلاع به کلیه متقاضیان عضویت انجمن در شرف تاسیس شهرستان نجف آباد مى رساند 
جهت عضویت (کپى کارت ملى، کپى پروانه تاسیس آموزشگاه) از تاریخ درج آگهى به مدت 15 
روز به نمایندگان هیئت موسس خانم ها شهلا غیور، منیژه شاهپورى و پروین نوریان تحویل 

نمائید.
و با این شماره جهت هماهنگى تماس حاصل فرمایید 09132338097 شاهپورى

آگهى دعوت سهامداران شرکت عمران و توسعه فراگیر منطقه ویژه اقتصادى 
شهرضاى سپاهان (سهامى خاص) مجمع عمومى فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت عمران و توسعه فراگیر منطقه ویژه اقتصادى 
شهرضاى سپاهان که روز سه شنبه 1403/11/30 ساعت 16 در اتاق بازرگانى اصفهان، ساختمان شماره دو طبقه اول تشکیل مى گردد حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- افزایش سرمایه
2- سایر مواردى که در اختیار مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

هیئت مدیره 

آگهی 
 انجمن صنفى کارفرمایان کارخانجات آجر سفال منطقه صنعتى دولت آباد و حبیب آباد به شناسه ملى 
14003533293 کد اقتصادى 411591685651  شماره ثبت 277-3/2-5 طبق مصوبه صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1403/11/07 آدرس و کدپستى جدید که با تائید از اداره پست به شرح ذیل در روزنامه نسل فردا درج گردد.

آدرس: اصفهان، شهرستان برخوار، بخش مرکزى، دهستان برخوار مرکزى، روستا منطقه صنعتى جاده دولت آباد
نشانه پستى: معبر ماقبل آخر: خیابان صحرا، معبر آخر: بلوار امام خمینى، پلاك 667 ،طبقه اول

کدپستى ده رقمى 8341661586
هیئت مدیره انجمن


